ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «24» апреля 2019 года № 1449/78-19-5
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в статью 11
Регламента Городской Думы города
Южно-Сахалинска, принятого
решением Городской Думы города
Южно-Сахалинска от 03.10.2014
№ 2/1-14-5

В соответствии статьей 27 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»
Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в статью 11 Регламента Городской Думы города Южно-Сахалинска,
принятого решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 03.10.2014
№ 2/1-14-5, изменение, изложив часть 2 в следующей редакции:

«2. По направлениям деятельности в Думе образуются следующие комитеты:
1) постоянный Комитет Городской Думы по Регламенту и местному
самоуправлению;
2) постоянный Комитет Городской Думы по социальной политике;
3) постоянный Комитет Городской Думы по градостроительной деятельности и
городскому хозяйству;
4) постоянный Комитет Городской Думы по экономике и бюджету.».
2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для

подписания и опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет по

Регламенту и местному самоуправлению (Логачев О.Е.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска       В.Н.Зайцев